平成１９年４月２７日

各  位
会社名 新日本製鐵株式会社

代表者名 代表取締役社長 三村 明夫
（コード番号 5401 東 大 名 福 札 ）

                     問い合わせ先 広報センター所長 白須 達朗
（TEL (03)3275-5014）

会計監査人の異動（１名辞任）に関するお知らせ

当社は、現在、あずさ監査法人およびみすず監査法人の両監査法人を、会社法第３２８条の規定に基

づく会計監査人および証券取引法第１９３条の２の規定に基づき監査証明を行う監査法人（あわせて、以

下「会計監査人」といいます。）としておりますが、この内、みすず監査法人が平成１９年６月２５日（予定）

に開催する当社定時株主総会の終結の時をもって辞任することとなりましたので、お知らせいたします。
なお、当社は、同定時株主総会の終結後も引き続き、あずさ監査法人に監査を依頼することとしており

ます。

記

１. 異動の理由

みすず監査法人から、同監査法人は平成１９年７月末を目処にその業務を終了するため、平成１

９年６月２５日（予定）に開催する当社定時株主総会の終結の時をもって当社の会計監査人を辞任

する旨の申し出があり、辞任することとなりました。

２. 辞任会計監査人の名称等

名 称 みすず監査法人
事務所所在地 東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号

３. 辞 任 の 時

平成１９年６月２５日（予定）に開催する当社定時株主総会の終結時

以  上